
 

 
 

 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.   28  del registro 
 

OGGETTO:  Assunzione in servizio per mobilità di n.1 Operatore Socio Sanitario – Cat.B – Liv. BS a 
tempo indeterminato. 

 

L’anno 2011, il giorno  VENTISETTE   del mese di  GENNAIO   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 

 
HA ADOTTATO 

 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
 
 
Premesso che con deliberazione n.403 del 28.9.2010  è stata approvata la graduatoria di merito dell’avviso pubblico di 
mobilità, per titoli, prova pratica e prova orale per la copertura di n.10 posti di Operatori Socio Sanitario– categoria B – 
livello economico Bs, indetto con deliberazione del Direttore Generale n.152 del 16.4.2010; 
 
Dato atto che la Conferenza delle Regioni e delle Province autonome con provvedimento n.10/133/CR6/C1 di 
Interpretazione disposizioni D.L. 31 maggio 2010, n.78 “Misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di 
competività economica”, convertito nella L.30 luglio 2010, n.122, in materia di contenimento delle spese di personale 
delle amministrazioni pubbliche per i dipendenti delle Regioni e delle Province autonome e del S.S.N., ha stabilito che i 
processi di mobilità restano esclusi dal limite delle assunzioni individuato con riferimento alla spesa delle cessazioni 
dell’anno precedente; 
 
Viste: 

�� le comunicazioni, con le quali l’Azienda ULSSN N.6 di Vicenza ha espresso parere favorevole al trasferimento della 
Sig.a Consalvo Marina; 

�� la nota del 27.12.2010 prot.n. 91383/SRUM con la quale la predetta l’Azienda ha concesso il nulla osta al 
trasferimento di che trattasi a decorrere dal 1° febbraio 2011;  

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
 

D E L I B E R A 
  
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente  riportati: 

1) di prendere atto del nulla osta alla mobilità espresso dalla Azienda ULSSN n.6 di Vicenza con decorrenza 1° 
febbraio 2011;  

                ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
                      ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 
                        Viale Orazio Flacco, 65 - 70124  BARI 

 



2) di assumere, con riferimento alle deliberazioni n.152 del 16.4.2010 e n.403 del 28.9.2010 di mobilità per n.10 O.S.S., 
Consalvo Marina, nata a Bari 21.7.1971, in posizione funzionale di Operatore Socio Sanitario – Cat.B – Livello 
economico BS a tempo indeterminato, a decorrere dal 1° febbraio 2011; 

3) di precisare che la spesa di cui al presente provvedimento rientra nei costi di bilancio 2010 ex deliberazione 
n.38/2010; 

4) di notificare copia del presente provvedimento alla Sig.a Consalvo e all’ Azienda di appartenenza per ogni ulteriore 
adempimento volto alla risoluzione del rapporto di lavoro in essere;   

5) di incaricare l’Area Gestione Risorse Umane di provvedere agli adempimenti conseguenti all’inquadramento giuridico 
ed economico, nonché alla predisposizione del contratto individuale di lavoro;  

6) la  presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
Sindacale. 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 

IL DIRETTORE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

f.to: Dott. Claudio Guerra 
_______________________________________________________________________________________________ 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Francesco DE NICOLO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

_______________________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  27.01.2011  al   in corso 
  
Bari,   27.01.2011 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 


